EXTRATO DO TA Nº 004/2022 – QUIMPHARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E

FARMACÊUTICA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Fornecimento nº 008/2022, firmado com a empresa QUIMPHARMA

INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA (Processo nº 202100058004660).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento nº

008/2022, para modificar o início de sua vigência, em consonância com o Despacho nº

24/2022 – GEJUR (000027017022), passando a vigorar nos seguintes termos:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir do dia 02/02/2022,

[...].”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Nege Abrahão – Representante Legal da Empresa Contratada.